
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 43

Takım Sayısı  : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Ankara

   22°C

1.5 Km.

U16 Kızlar

Ankara

12 Ekim 2019 13:00



1.5 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 260 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 18.07.2006 5:16 1

2 435 SILA ATA KÜTAHYA GEDİZ İLÇE KARMASI T 8.06.2004 5:20 2

3 436 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA GEDİZ İLÇE KARMASI T 6.01.2004 5:21 3

4 5401 KEVSER ÜTEBAY SAKARYA ADAPAZARI BELEDEYE S.K DERNEĞİ T 13.07.2005 5:26 4

5 262 SELEN CANLI ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 21.09.2005 5:29 5

6 261 BADE FİDANOĞLU ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 18.07.2006 5:31 6

7 437 SELİN ÇADIR KÜTAHYA GEDİZ İLÇE KARMASI T 1.03.2004 5:34 7

8 264 ALEYNA ERARSLAN ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 7.11.2005 5:35 8

9 432 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.09.2006 5:35 9

10 7101 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.11.2006 5:40 10

11 265 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 12.04.2004 5:40 11

12 269 SERAP BOZTEPE ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 5:43 12

13 270 SİBEL ÖZTÜRK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.05.2006 5:44 13

14 65 AYGÜL BOYDAŞ ANKARA BALÂ BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 12.11.2004 5:44 14

15 433 İREM ALTIN KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.03.2006 5:46 15

16 266 EYLÜL MELEK ÇİMEN ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 18.04.2006 5:49 16

17 62 ZEYNEP YAZGI EKİCİ ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 13.03.2006 5:50 17

18 431 MELİKE KURT KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 6.01.2006 5:51 18

19 64 ELİF EKİCİ ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 30.01.2006 5:55 19

20 7806 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK KARABÜK ASYA SPOR KULÜBÜ F 1.02.2005 5:56 19

21 67 AYŞE ÜLGER ANKARA BALÂ BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 27.06.2005 5:57 20

22 63 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 14.07.2004 5:58 21

23 268 MELİSA ALTINOLUK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.10.2006 6:00 22

24 7104 İREM GÜNDOĞDU KIRIKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.01.2006 6:01 23

25 7103 GAMZE IRMAK KIRIKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 31.10.2006 6:03 24

26 68 ARZUGÜL KOCA ANKARA BALÂ BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 11.08.2005 6:07 25

27 271 YASEMİN ARAS ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.10.2004 6:08 26

28 7102 SUDENAZ BALIKCI KIRIKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.07.2006 6:10 27

29 434 ESMANUR TEPE KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 8.01.2006 6:11 28

30 61 YAĞMUR ŞİMŞEK ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 13.12.2006 6:15 29

31 5402 MELİKE MEMİŞOĞLU SAKARYA ADAPAZARI BELEDEYE S.K DERNEĞİ T 20.05.2006 6:21 30

32 5403 SELİN YAVUZ SAKARYA ADAPAZARI BELEDEYE S.K DERNEĞİ T 22.06.2004 6:23 31

33 5406 YAĞMUR SILA TAŞKIN SAKARYA VAKIFKENT F 5.12.2006 6:30 31

U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Ankara

12 Ekim 2019 13:00

Ankara Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Kızlar 12 Ekim 2019 13:00

34 06-F2 BEYZA SAKINÇ ANKARA F 24.03.2006 6:36 31

35 263 SUDE NUR YILDIRIM ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 19.09.2006 6:39 32

36 66 ALEYNAKOKA ANKARA BALÂ BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 5.08.2004 6:40 33

37 5404 DUYGU YAKUPOĞLU SAKARYA ADAPAZARI BELEDEYE S.K DERNEĞİ T 24.07.2006 7:09 34

38 5405 İREM NUR AYYILDIZ SAKARYA ADAPAZARI SPOR AKADEMİSİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 1.03.2006 7:49 34

39 5407 MISLINA HASANLI SAKARYA VAKIFKENT F 26.06.2006 9:36 34

- 06-F1 ELİSSA DÖNMEZ ANKARA F 24.09.2005 DNF -

- 7801 EYLÜL NAZ KÜÇÜK KARABÜK GENÇLİK SPOR F 2.07.2005 DNS -

- 267 SUDENAZ AĞIR ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 29.05.2005 DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

260 AYÇA FİDANOĞLU 5:16 1

261 BADE FİDANOĞLU 5:31 6

262 SELEN CANLI 5:29 5 12
263 SUDE NUR YILDIRIM 6:39 32

435 SILA ATA 5:20 2

436 BÜŞRA GÜNEY 5:21 3

437 SELİN ÇADIR 5:34 7 12
  -

264 ALEYNA ERARSLAN 5:35 8

265 CEYDA BAŞ 5:40 11

266 EYLÜL MELEK ÇİMEN 5:49 16 35
267 SUDENAZ AĞIR DNS -

431 MELİKE KURT 5:51 18

432 MEMNUNE BİRÇEK 5:35 9

433 İREM ALTIN 5:46 15 42
434 ESMANUR TEPE 6:11 28

268 MELİSA ALTINOLUK 6:00 22

269 SERAP BOZTEPE 5:43 12

270 SİBEL ÖZTÜRK 5:44 13 47
271 YASEMİN ARAS 6:08 26

61 YAĞMUR ŞİMŞEK 6:15 29

62 ZEYNEP YAZGI EKİCİ 5:50 17

63 YASEMİN GÜMÜŞ 5:58 21 57
64 ELİF EKİCİ 5:55 19

7101 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN 5:40 10

7102 SUDENAZ BALIKCI 6:10 27

7103 GAMZE IRMAK 6:03 24 57
7104 İREM GÜNDOĞDU 6:01 23

65 AYGÜL BOYDAŞ 5:44 14

66 ALEYNAKOKA 6:40 33

67 AYŞE ÜLGER 5:57 20 59
68 ARZUGÜL KOCA 6:07 25

5401 KEVSER ÜTEBAY 5:26 4

5402 MELİKE MEMİŞOĞLU 6:21 30

5403 SELİN YAVUZ 6:23 31 65
5404 DUYGU YAKUPOĞLU 7:09 34

7

8

9

4

5

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara

U16 Kızlar 1.5 Km.

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

ESKİŞEHİR İL TAKIMI

KÜTAHYA GEDİZ İLÇE KARMASI

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR

12 Ekim 2019 13:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

KIRIKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

ANKARA BALÂ BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

SAKARYA ADAPAZARI BELEDEYE S.K DERNEĞİ

KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 39

Takım Sayısı  : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Ankara

   22°C

2 Km.

U16 Erkekler

Ankara

12 Ekim 2019 13:30



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 609 BATUHAN ESER ANKARA F 21.01.2005 6:13 0

2 A262 HARUN ŞİMŞEK ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 16.02.2004 6:20 1

3 A263 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 15.04.2004 6:24 2

4 5404 MUHARREM HALİL SAKARYA ADAPAZARI BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 3.03.2004 6:27 3

5 601 BİLAL BERKE BAY ANKARA BALÂ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.02.2004 6:28 4

6 431 HAKAN ÇAM KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBU T 12.04.2006 6:30 5

7 5405 AFACAN ŞAHİN SAKARYA ADAPAZARI BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 3.09.2004 6:34 6

8 B261 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 19.03.2004 6:36 7

9 7802 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK ASYA SPOR KULÜBÜ F 31.08.2005 6:37 7

10 603 EKREM DAŞDEMİR ANKARA BALÂ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 30.01.2005 6:38 8

11 A260 ENES ONUR ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 3.08.2005 6:40 9

12 7801 TARIK LEYLEK KARABÜK GENÇLİK SPOR F 30.01.2005 6:50 9

13 602 MUZAFFER KILIÇ ANKARA BALÂ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.06.2004 6:52 10

14 65 CİHAN EFE ONAR ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 10.03.2005 6:53 11

15 5406 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA ADAPAZARI BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 14.01.2005 6:54 12

16 A261 AHMET ALPER SOFUOĞLU ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 20.04.2005 6:56 13

17 434 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBU T 20.04.2006 6:58 14

18 66 BERK NOYAN ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 3.01.2004 6:59 15

19 432 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBU T 3.10.2006 7:01 16

20 B260 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 7.08.2004 7:02 17

21 2626 MEVLÜT CANSIN ESKİŞEHİR F 15.02.2005 7:03 17

22 264 YUSUF YARDIMCI ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 7:08 18

23 B262 MEHMET ORAL ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 29.06.2005 7:11 19

24 604 BERAT KAYA ANKARA BALÂ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.03.2005 7:16 20

25 433 EMRE ÇELİK KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBU T 29.10.2006 7:24 21

26 67 TAHSİN TEKİN ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 11.05.2005 7:33 22

27 B263 EROL ÖZİL ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR T 24.05.2005 7:36 23

28 619 DORUK ALTINBAŞ ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 28.11.2005 7:44 24

29 266 KADİR ÇAM ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.08.2004 7:53 25

30 616 DOĞUHAN KENDİRCİ ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 27.06.2006 7:59 26

31 265 HAMİT ÜNAL ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.01.2005 8:20 27

32 617 BARAN AKYÜREK ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 21.08.2006 8:41 28

33 5407 OSMAN ABDULLAH SAKARYA ADAPAZARI BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 23.03.2006 9:25 29

U16 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Ankara

12 Ekim 2019 13:30

Ankara Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Erkekler 12 Ekim 2019 13:30

34 618 ARDA KADİR KARATAŞ ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 19.10.2006 9:26 30

- 5403 DENİZ KEREM BENZER SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.04.2005 DNS -

- 5402 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 4.05.2006 DNS -

- 5401 MELİK ENES ÖZER SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.02.2006 DNS -

- 68 BATU EGE ÇEPETLİ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 18.02.2006 DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

A260 ENES ONUR 6:40 9

A261 AHMET ALPER SOFUOĞLU 6:56 13

A262 HARUN ŞİMŞEK 6:20 1 12
A263 ORÇUN TULUM 6:24 2

5405 AFACAN ŞAHİN 6:34 6

5404 MUHARREM HALİL 6:27 3

5406 FURKAN YAKUPOĞLU 6:54 12 21
5407 OSMAN ABDULLAH 9:25 29

601 BİLAL BERKE BAY 6:28 4

602 MUZAFFER KILIÇ 6:52 10

603 EKREM DAŞDEMİR 6:38 8 22
604 BERAT KAYA 7:16 20

431 HAKAN ÇAM 6:30 5

432 ALPARSLAN BURAK KÖSE 7:01 16

433 EMRE ÇELİK 7:24 21 35
434 MUSTAFA DÖNMEZ 6:58 14

B260 HÜSEYİN ÖZKAN 7:02 17

B261 RAMAZAN GÜLMEZ 6:36 7

B262 MEHMET ORAL 7:11 19 43
B263 EROL ÖZİL 7:36 23

65 CİHAN EFE ONAR 6:53 11

66 BERK NOYAN 6:59 15

67 TAHSİN TEKİN 7:33 22 48
68 BATU EGE ÇEPETLİ DNS -

264 YUSUF YARDIMCI 7:08 18

265 HAMİT ÜNAL 8:20 27

266 KADİR ÇAM 7:53 25 70
  -

616 DOĞUHAN KENDİRCİ 7:59 26

617 BARAN AKYÜREK 8:41 28

618 ARDA KADİR KARATAŞ 9:26 30 78
619 DORUK ALTINBAŞ 7:44 24

5401 MELİK ENES ÖZER DNS -

5402 RECEP EFE ULUDERE DNS -

5403 DENİZ KEREM BENZER DNS - DQ
  -

7

8

1044

4

5

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara

U16 Erkekler 2 Km.

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ

SAKARYA ADAPAZARI BELEDİYE S.K DERNEĞİ

ANKARA BALÂ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12 Ekim 2019 13:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBU

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR

ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 11

Takım Sayısı  : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Ankara

  22 °C

2 Km.

U18 Kızlar

Ankara

12 Ekim 2019 14:00



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 261 ESMANUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 27.04.2003 7:21 1

2 262 SILA BAYIR ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 12.02.2004 7:23 2

3 260 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 16.04.2003 7:39 3

4 7106 DUYGU DALBUDAK KIRIKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.11.2002 7:46 4

5 263 EDA ÇETİN ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 1.01.2003 7:56 5

6 7105 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 4.02.2002 8:01 6

7 6-F1 BUSE ULUYOL ANKARA F 19.11.2002 8:04 6

8 5500 ZEYNEPSUDE AKTAĞ SAKARYA ADAPAZARI BELEDİYE S.K DERNEĞİ F 15.12.2003 8:08 6

9 7107 ÖZLEM TOMBAK KIRIKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.03.2004 9:30 7

- 601 HATİCE İŞLER ANKARA BALÂ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ F 16.07.2003 DNF -

- 7108 RÜVEYDA ÇOBAN KIRIKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.05.2002 DNS -

U18 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Ankara

12 Ekim 2019 14:00

Ankara Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

260 CEYDA BAYUR 7:39 3

261 ESMANUR SİPAHİOĞLU 7:21 1

262 SILA BAYIR 7:23 2 6
263 EDA ÇETİN 7:56 5

7105 SEMANUR SAYGISIZ 8:01 6

7106 DUYGU DALBUDAK 7:46 4

7107 ÖZLEM TOMBAK 9:30 7 17
7108 RÜVEYDA ÇOBAN DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara

U18 Kızlar 2 Km.

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

ESKİŞEHİR İL TAKIMI

KIRIKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

12 Ekim 2019 14:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 27

Takım Sayısı  : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :   22 °C

3 Km.

U18 Erkekler

Ankara

12 Ekim 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Ankara



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 601 BARAN ERGÜVEN ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBÜ T 25.10.2003 9:22 1

2 604 DİYAR ERGÜVEN ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBÜ T 13.11.2004 9:24 2

3 611 BEYTULLAH KAYA ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 17.12.2002 9:27 3

4 612 HALİT TAŞ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 30.04.2003 9:30 4

5 610 BERK TEKELİ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 16.02.2003 9:31 5

6 431 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBU T 25.06.2003 9:32 6

7 613 SADIKCAN AYNAOĞLU ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 22.06.2003 9:52 7

8 432 MEHMET ERSOY KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBU T 22.09.2004 9:58 8

9 7111 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU KIRIKKALE GENÇLİK SPOR T 6.04.2004 10:00 9

10 434 MURAT KÖSE KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBU T 15.07.2003 10:09 10

11 265 EMİN CAN ŞENTÜRK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.06.2003 10:10 11

12 603 TOLGAHAN PEKGÖZ ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBÜ T 15.04.2002 10:12 12

13 266 MUHAMMED ARAS ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.06.2003 10:14 13

14 614 HÜSEYİN ÖZEN ANKARA F 10.01.2003 10:17 13

15 7803 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK KARABÜK ASYA SPOR KULÜBÜ T 2.01.2003 10:25 14

16 602 İSA MELİH KURT ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBÜ T 13.01.2003 10:36 15

17 264 BATUHAN TÜRK ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 8.10.2003 10:40 16

18 433 KEREM BİLDİK KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBU T 16.06.2004 10:41 17

19 267 EMRE GÜRGEN ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.04.2003 10:42 18

20 7112 ALPER ÖCAL KIRIKKALE GENÇLİK SPOR T 5.10.2002 11:07 19

21 7109 BERAT HAYDAR SİNGER KIRIKKALE GENÇLİK SPOR T 25.05.2002 11:29 20

22 7804 RESUL DEMİREL KARABÜK KARABÜK ASYA SPOR KULÜBÜ T 26.09.2004 11:37 21

23 269 HAKAN ŞİMŞEK ESKİŞEHİR F 2.04.2003 12:20 21

- 7110 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE GENÇLİK SPOR T 15.09.2003 DNF -

- 7805 ENES ÜNLÜ KARABÜK KARABÜK ASYA SPOR KULÜBÜ T 5.05.2003 DNF -

- 615 AHMET ÖZELÇİ ANKARA F 15.10.2002 DNF -

U18 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Ankara
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Ankara Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

610 BERK TEKELİ 9:31 5

611 BEYTULLAH KAYA 9:27 3

612 HALİT TAŞ 9:30 4 12
613 SADIKCAN AYNAOĞLU 9:52 7

601 BARAN ERGÜVEN 9:22 1

602 İSA MELİH KURT 10:36 15

603 TOLGAHAN PEKGÖZ 10:12 12 15
604 DİYAR ERGÜVEN 9:24 2

431 ALİ RIZA ERSOY 9:32 6

432 MEHMET ERSOY 9:58 8

433 KEREM BİLDİK 10:41 17 24
434 MURAT KÖSE 10:09 10

264 BATUHAN TÜRK 10:40 16

265 EMİN CAN ŞENTÜRK 10:10 11

266 MUHAMMED ARAS 10:14 13 40
267 EMRE GÜRGEN 10:42 18

7109 BERAT HAYDAR SİNGER 11:29 20

7110 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT DNF -

7111 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU 10:00 9 48
7112 ALPER ÖCAL 11:07 19

7803 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA 10:25 14

7804 RESUL DEMİREL 11:37 21

7805 ENES ÜNLÜ DNF - DQ
  -

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

KIRIKKALE GENÇLİK SPOR

KARABÜK KARABÜK ASYA SPOR KULÜBÜ

ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ

ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBÜ

KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBU

12 Ekim 2019 14:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
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2

3
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Ankara

U18 Erkekler 3 Km.

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

4

5

1020


	1-ANKARA-U16 KIZLAR.pdf (p.1-4)
	2-ANKARA-U16 ERKEK.pdf (p.5-8)
	3-ANKARA-U18 KIZLAR.pdf (p.9-11)
	4-ANKARA-U18 ERKEK.pdf (p.12-14)

